
Njord-1967 Holding ApS

CVR-nr.: 40064168

Statenevej 69
4760 Vordingborg

Årsrapport
1. januar 2024 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

02/06/2025

Anders Møller
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Njord-1967 Holding ApS
Statenevej 69
4760 Vordingborg
e-mailadresse: anders@a67.dk
CVR-nr.: 40064168
Regnskabsår: 01/01/2024 - 31/12/2024

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier/anparter i andre selskaber.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2024 været tilfredsstillende.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Ledelsen forventer at selskabets indtjening vil være på samme niveau i 2025.

Resultatopgørelse 1. jan. 2024 - 31. dec. 2024

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Nettoomsætning		0	
Bruttoresultat		0	
Bruttofortjeneste/Bruttotab		-8.784	
Andre driftsomkostninger		-565.428	
Resultat af ordinær primær drift		-574.212	-9.564
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-340.349	
Andre finansielle indtægter		40.996	
Ordinært resultat før skat		-873.565	-436.615
Skat af årets resultat			17.622
Andre skatter		-9.145	
Årets resultat		-882.710	-418.993
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			61.000
Overført resultat		-882.710	-479.993
I alt		-882.710	-418.993

Balance 31. december 2024

Aktiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder			79.254
Finansielle anlægsaktiver i alt			79.254
Anlægsaktiver i alt			79.254
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		210.209	
Tilgodehavende skat			27.793
Andre tilgodehavender		65	
Tilgodehavender i alt		210.274	27.793
Andre værdipapirer og kapitalandele		16.354	633.164
Værdipapirer og kapitalandele i alt		16.354	633.164
Likvide beholdninger		2.143	138.483
Omsætningsaktiver i alt		228.771	799.440
AKTIVER I ALT		228.771	878.694

Balance 31. december 2024

Passiver

	Note	2024	2023
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		40.000	40.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-40.000	
Overført resultat		160.301	702.662
Forslag til udbytte			61.000
Egenkapital i alt		160.301	803.662
Leverandører af varer og tjenesteydelser		3.313	3.400
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder			18.059
Gældsforpligtelser til kapitalinteresser		65.157	
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			52.391
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse			1.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		68.470	75.032
Gældsforpligtelser i alt		68.470	75.032
PASSIVER I ALT		228.771	878.694

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2024

0